*O sacrum conuiuium, in quo CHRISTVS sumitur, recolitur in corde memoria passionis eius.*

Recolitur memoria dolorum & tribulationum, <sup>Applicatio.</sup> recordatio turbationum & angustiarum, quas in cruce sua passus est Agnus Patris. Legalis agnus assatus,

Yyyy

tus,

tus, per dolores, tribulationes, angustias & angustias  
 transibat, prius quam ab Hebræo populo ederetur.  
 Typus ille CHRISTI patientis erat, de quo Iustinus  
 Serm. de Eucharist. *Agnus iste anniculus absque  
 contagione delicti, CHRISTVS est Dominus. Hic accensus  
 passionis igne in crucis stipite affatus fuit. Hunc per  
 meditationem ac dilectionem habeto in corde. Bene & im-  
 appositè monet Damascenus lib. 4. de Fide Ortho-  
 doxa: *Accedamus desiderio ardenti, manus in crucis  
 dum formantes: Crucifixi corpus suscipiamus, & appon-  
 tes oculos, & labia, & frontem, diuinum carbonem sus-  
 cipiamus, vt ignis in nobis desiderij ex eo carbone igne  
 ne comburat peccata nostra, & illuminet corda nostra.*  
 corde illustratus, sic illuminatus erat. D. Chryso-  
 stomus, dum recoleret venerabile mysterium crucis  
 Eucharistia, & recolendum doceret ac moneret  
 mil. 24. in Epist. 1. ad Corinth. *Cum honore & reueren-  
 tia omni ad Deum accedamus. & quando id propo-  
 videris, dic tecum: Hoc corpus affixum, verberatum,  
 te victum non est. Hoc corpus Sol crucifixum videns,  
 dios auertit. Propter hoc & velum templi scissum est,  
 petra & terra vniuersa tremuit. Hoc idem corpus cru-  
 tatum, lancea vulneratum, fontes sanguinis & aque  
 uerso orbi salutare scaturiuit. Hæc passionis ac  
 communicatio mystica refocillatio est, cuius**

dus dicebat ex ore Regis Basilius, & simul orabat  
 Deum; *Oro vt refocillatione, quæ à te fit, potiar.* Poti-  
 tus quidem pro voto est: *Sacramentum namque hoc, vt*  
 ait Iustinianus cap. 19. *Monast. perfect. t. inquam cel-*  
*larium quoddam omnium aromatum in se continens pre-*  
*tiositatem & virtutem. In ipsum qui ingrediuntur, reso-*  
*cillantur ab omni defatigatione, nec deficiunt, donec præ-*  
*sentis vitæ terminus finiatur.* Subiungit: *Quis non exci-*  
*tetur ad mentis deuotionem, cum diligenter consideret, tam*  
*ineffabilem diuinæ dignationis charitatem sic inclinari ad*  
*se?* Excitatus ad cordis & mentis deuotionem ora-  
 bat, & simul adorabat Augustinus cap. 11. *Manual.*

Ad Redemptorem Agnum oratio  
 & adoratio cordis.

S. AVGVSTINVS.

**P**lcherrime Iesu Christe, rogo te per illam sacratissimam Impressio.  
 effusionem pretiosi Sanguinis tui, quo redempti  
 sumus, da mihi cordis contritionem & lacrymarum fon-  
 tem, præcipue dum preces & orationes tibi offero. Dum  
 sacris altaribus licet indignus assisto, cupiens tibi offerre il-  
 lud mirabile & caeleste sacrificium, quod tu Domine Deus  
 meus, Sacerdos immaculate, instituisti, & offerre præce-  
 pisti in commemorationem tuæ charitatis, mortis scilicet &  
 passionis pro salute nostra, pro quotidiana nostra fragilita-  
 tis